PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

MOÇÃO Nº 478/2017

Assunto:

Congratula e agradece os servidores efetivos Elton Rivas, Fábio Basso, Eduardo Estato,

Rodrigo Romero, Márcio Martinele, Cibele Sugano, Cris Fidélis, Rodrigo Vieira, Frediano

Cunha, Agnaldo Dias, Wagner Schieber e Felipe Lima, e os estagiários Júnior de Faria

Pereira, Jade Mali, Alefe Gonçalves, Isabela Oliveira, Daniela Santos e Rafael Brito pela

inestimável cooperação e esforços nos setores de áudio e produção de programas da TV

Câmara.

REQUEREMOS, cumpridas as formalidades regimentais, seja constado

na Ata dos trabalhos desta Sessão o registro de nossas congratulações e agradecimentos

aos servidores efetivos da TV Câmara: Elton Rivas, Fábio Basso, Eduardo Estato e

Rodrigo Romero; da Assessoria de Comunicação Social: Márcio Martinele, Cibele

Sugano, Cris Fidélis, Rodrigo Vieira e Frediano Cunha; da Escola do Legislativo: Agnaldo

Dias; da Secretaria Legislativa: Wagner Schieber e Felipe Lima; e dos estagiários Júnior

de Faria Pereira, Jade Mali, Alefe Gonçalves, Isabela Oliveira, Daniela Santos e Rafael

Brito pela inestimável cooperação e esforços nos setores de áudio e produção de

programas da TV Câmara, possibilitando o efetivo e real funcionamento das sessões da

Câmara Municipal de Jacareí em sua missão de transparência e prestação de informações

à população de nossa cidade.

Feito este registro, respeitosamente requeremos sejam adotadas as

providências de estilo para a divulgação da presente manifestação.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2017.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado